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Kansikuva: Kallioista ja lohkareista metsämaastoa Vennalammen kaakkoispuolella, alueen keskivaiheilla. 

Perustiedot 

Alue: Ruovesi, Ruhalan kaakkoispuoli. N. 450 ha kokoinen suunnitellun tuulipuiston alue. 
Tarkoitus: Selvittää, sijaitseeko tuulipuiston hankealueella muinaisjäännöksiä tai muita suojel-

tavaksi katsottavia arkeologisia kulttuuriperintökohteita, ja jos sijaitsee, hankkeen 
vaikutus näihin. 

Maastotyö: 26.5.2022 
Tilaaja: Ramboll 
Tekijät: Mikroliitti Oy. Maastotyö: Hannu Poutiainen. Raportti maastotyöntekijän aineiston 

pohjalta: Taika-Tuuli Kaivo. 
Tulos: Hankealueelta ei löydetty merkkejä muinaisjäännöksistä tai muista arkeologisista, 

suojeltavaksi katsottavista jäännöksistä. 

Muita tietoja: Koordinaatit ja kartat ovat ETRS-TM35FIN ja N2000 järjestelmissä. Kartat ja ilmakuvat ovat Maanmit-

tauslaitoksen maastotietokannasta 5/2022, ellei toisin mainittu. Muinaisjäännösrekisteri on tarkastettu 

6/2022. Valokuvia ei ole talletettu viralliseen arkistoon, eikä niillä ole kokoelmatunnusta. Valokuvat ovat 

digitaalisia, ja ne ovat tallessa Mikroliitti Oy:n palvelimella. Kuvaaja: H. Poutiainen 

Kartat 

 
Tutkittu tuulipuiston hankealue rajattu vihreällä 
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Kuvia 

  
Vasemmalla: Hankealueen itäosassa maasto on kallioista, mutta paikoin siellä on kosteapohjaisia notkel-
mia. Kuvassa sekametsää Kalliosuonvuoren lakialueen tuntumassa. Oikealla: Kalliosuonvuoren lounais-

puolella korkokuva on muun alueen tavoin kallioinen, rosoinen ja osin jyrkkäpiirteinen. 
 

  
Vasemmalla: Yläisen Talluslammen rannat ovat pääosin loivapiirteiset, osin soistuneet. Ylemmällä tasolla 
maasto on myös lohkareista ja kallioista. Nykyistä varhaisempia rantamuodostumia ei ollut havaittavissa. 
Oikealla: Kivikkoista ja kallioista metsämaastoa Yläisen Talluslammen ja Kalliosuonvuoren välisellä alu-

eella, inventointialueen itäosassa. 
 

  
Vasemmalla: Tiheää taimikkoa hakkuualueella hankealueen kaakkoisosassa. Alueella on paikoin laajoja 
myllättyjä avohakkuualueita, yleensä loivapiirteisemmässä maastossa. Niillä kasvaa hyvin tiheää nuorta 
taimikkoa. Kuva alueen etelä-kaakkoisosasta. Oikealla: Kalliomurskaamo hankealueen keskivaiheilla. 




